Em resposta ao Ofício nO 55/2018, que encaminha o Requerimento n°

1116/2018, enviado pela Câmara Municipal, passamos a oferecer informações a

respeito do total de gastos da COMUR com publicações oficiais durante o ano de 2017.

O valor total de gastos realizados até o momento com publicações oficiais

é de R$ 55.447,01 (cinquenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e um

centavo).

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveitamos o ensejo para

reafirmar os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Joel Enestor s1midt

Diretor Administrativo-Financeiro

el Antônio da Silva Gross

Diretor-Geral